
Verordening van de gemeenteraad

van de gemeente Voerendaal tot
wijzagi ng van de

Winkeltijdenverordening 201 7 le
Wij zagi ng Wi n ke ltijde nve rorde n i ng

2017 Voerendaal
De raad van de gemeente Voerendaal,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 april 2020, zaaknr. 75660,
besluit vast te stellen de:

Verordening tot wUziging van de Winkeltijdenverordening 2017 - I e Wijziging Winkeltijdenverordening
201 7 Voerendaal

Artikel I

De Winkeltijdenverordening 2017 wordt gewijzigd als volgt:

Na artikel 3 wordt toegevoegd:

Artikel 3a Vrijstelling Hemelvaartsd ag 2020

ln afirijking van het bepaalde in artikel 2, tweede lid aanhef en onder c van deze verordening geldt

het in artikel 2, eerste lid aanhefen onder b van de wet vervatte verbod een winkel voor het
publiek geopend te hebben op Hemelvaartsdag niet op Hemelvaartsdag 2020, i.c. 2l mei 2020.
Op die dag gelden de in artikel 2, eerste lid van deze verordening genoemde openingstijden.

Artikel ll

Deze Verordening treedt in werking de dag na de dag waarop deze is bekendgemaakt in het
gemeenteblad.

Artikel lll

Deze verordening wordt aangehaald als: I e Wijziging Winkeltijdenverordening 201 7 Voerendaal.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Voerendaal d.d. I 4 mei 2020.

de griffier, de voorzitter,

W. Houbenmr. drs. . Dorm,ans'§i mons


